

Østeralle 8   
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34,1   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

**Bülowsgade 58 B ApS**

**Viborgvej 149  
Hasle  
8210 Aarhus V**

**ÅRSRAPPORT  
2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28/11 2016

  
Dirigent

**CVR-nr. 26 44 15 60**

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Bülowsgade 58 B ApS Viborgvej 149 Hasle 8210 Aarhus V
	E-mail: brdr@bagner.dk
	CVR-nr: 26 44 15 60
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Bagner
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på t.kr. 1.032, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på t.kr. 16.152 og en egenkapital på t.kr. 5.880.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse  
 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	641.354	663.759
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer	641.354	663.759
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	941.176	941.177
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.582.530</b>	<b>1.604.936</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-77.522	-81.540
Andre finansielle omkostninger	-181.408	-217.367
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.323.600</b>	<b>1.306.029</b>
Skat af årets resultat	-291.192	-309.633
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.032.408</b>	<b>996.396</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	1.032.408	996.396
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.032.408</b>	<b>996.396</b>

Balance 30. juni  
AKTIVER

Note	2016	2015
1 Grunde og bygninger	16.000.000	15.058.824
Materielle anlægsaktiver	16.000.000	15.058.824
ANLÆGSAKTIVER	16.000.000	15.058.824
Andre tilgodehavender	8.376	3.988
Tilgodehavender	8.376	3.988
Likvide beholdninger	143.728	267.818
OMSÆTNINGSAKTIVER	152.104	271.806
AKTIVER	16.152.104	15.330.630

**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.754.909	4.790.963
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>5.879.909</b>	<b>4.915.963</b>
Hensættelse til udskudt skat	1.623.735	1.336.769
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>1.623.735</b>	<b>1.336.769</b>
Gæld til realkreditinstitutter	5.884.588	6.254.523
Deposita	217.523	172.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.578	0
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.105.689</b>	<b>6.426.634</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	376.548	371.351
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.950	5.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	24.688
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.003.570	2.103.043
Selskabsskat	146.203	146.520
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.542.771</b>	<b>2.651.264</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>8.648.460</b>	<b>9.077.898</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>16.152.104</b>	<b>15.330.630</b>

4 Eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	Grunde og bygninger
<b>1 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. juli 2015	9.477.896
Årets tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2016	9.477.896
	<hr/>
Opskrivninger 1. juli 2015	5.580.928
Opskrivninger	941.176
	<hr/>
Opskrivninger 30. juni 2016	6.522.104
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>16.000.000</u>

	1/7 2015	Praksis ændringer	Forslag til resultatdisponering	30/6 2016
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	4.790.963	-68.462	1.032.408	5.754.909
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	4.915.963	-68.462	1.032.408	5.879.909
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

## Noter

	1/7 2015 Gæld i alt	30/6 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	6.625.874	6.261.136	376.548	4.407.127
Deposita	172.111	217.523	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.578	0	0
	<u>6.797.985</u>	<u>6.482.237</u>	<u>376.548</u>	<u>4.407.127</u>

**4 Eventualposter mv.**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 6.261 er der givet pant i gunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6-2016 udgør t.kr. 16.000.